
  
岡山医療センター附属岡山看護助産学校同窓生の皆様へ 

  

 第 33 回 同窓会総会・懇親会のご案内                

 

拝啓 猛暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の日程にて同窓会総会・懇親会を計画いたしましたので、皆様にはお誘いあわせ

の上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 日時：令和 5 年 11 月 5 日（日）12：30~15：00（受付開始 11：30~） 

内容：同窓会総会 

   懇親会（食事とデザート） 

場所：ＡＮＡクラウンプラザホテル 1 階 曲水 

   〒700―0024 

    岡山市北区駅元町 15－1 

    TEL 086-898-1111 

参加費：5000 円 

振り込み方式変更：同窓会参加費を下記に振り込んでいただく事で参加申し込みと致し

ます。 

＊振り込みの際は、お名前と〇〇回生（新旧）を必ずご入力ください。 

ゆうちょ銀行 

店名（店番） 預金項目 口座番号 

五四八（ゴヨンハチ）店番５４８ 普通 2041928 

振り込み締め切り：9 月 20 日（水） 

開催場所がロイヤルホテル廃業に伴い変更しています。また参加費も振込用紙の配布でな

く口座振り込みに変更しております。COVID19 のため 5 年ぶりの総会となり手探りでの開

催となっております。是非多くの方のご参加をお待ちしています。 

 

希翔会連絡先：独立行政法人国立病院機構岡山医療センター附属岡山看護助産学校同窓会

事務局 〒701-1195 岡山市北区田益 1711－1    

希翔会専用電話：090-7132-2126 


